
RACE  1	 6:40 PM	 (R$75,000)	 Fairview Polytrack	 --   1200m
1	 642	 Focal Point	 60	 [	 9]	 J Gates	 4.7%	 E Kaknis	 2.3%
2	 423855	 Buddleja	 60	 [	 1]	 M Yeni	 11.0%	 D G Smith	 16.9%
3	 58852	 Engelandpark	 60	 [	 4]	 C Little	 9.0%	 J P Nel	 8.9%
4	 968833	 Endizayo	 60	 [	11]	 S Khumalo	 14.9%	 Wgc Miller	 10.8%
5	 5595	 World Of Diamonds	 60	 [	12]	 L Mxothwa	 11.2%	 S B Kotzen	 7.6%
6	 848035	 Elusive Bomba	 60	 [	 6]	 G Dookhit (4)	 9.1%	 Z Oosthuizen	 9.0%
7	 8709	 Endeared	 60	 [	 2]	 B Soodoo (4)	 11.5%	 Jva Strydom	 5.1%
8	 578853	 Dynasty’s Last	 60	 [	13]	 V Jodhee (4)	 3.5%	 Jva Strydom	 5.1%
9	 6098	 Manuriki	 60	 [	 3]	 J Botes (2.5)	 5.0%	 L Gila	 5.9%
10	 000	 Iyoolbhanoyi	 60	 [	10]	 Y Ramzan	 6.6%	 L Gila	 5.9%
11	 3	 Kentucky Lassie	 60	 [	 5]	 W Agrella	 8.8%	 T J Laing	 8.9%
12	 	 Rockie Blue	 60	 [	 8]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
13	 57	 Waltzing Doll	 60	 [	 7]	 C Habib	 10.0%	 D G Smith	 16.9%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 1	 Focal Point
	 11	 Kentucky Lassie
	 3	 Engelandpark
	 4	 Endizayo

3	 Engelandpark	 33%
11	Kentucky Lassie	 33%
2	 Buddleja	 20%
6	 Elusive Bomba	 11%

3	 Engelandpark	 33%
11	Kentucky Lassie	 33%
2	 Buddleja	 8%
8	 Dynasty’s Last	 8%

8	 Dynasty’s Last	 1:09.43
5	 World Of Diamonds	 1:10.85
2	 Buddleja	 1:11.22
3	 Engelandpark	 1:11.39
6	 Elusive Bomba	 1:11.43

Race Preview: Focal Point returns from a break but has some form that has worked out very well 
and can score if fit. Engelandpark is improving and should be right there at the finish. Endizayo is 
holding form and can get into the mix of things again. Kentucky Lassie ran well on debut and can 
challenge for top honours.

RACE  2	 7:15 PM	 (R$75,000)	 Fairview Polytrack	 --   1400m
1	 208043	 Priceless Pearl	 60	 [	 9]	 S Khumalo	 14.9%	 L Gila	 5.9%
2	 359353	 Miss Takes	 60	 [	 6]	 C Habib	 10.0%	 Wgc Miller	 10.8%
3	 560968	 Global Zee	 60	 [	 4]	 M K Katjedi	 5.5%	 D A Mckenzie	 4.5%
4	 754374	 Dinero	 60	 [	 8]	 X Ndlovu	 7.3%	 E Kaknis	 2.3%
5	 864700	 From The Hip	 60	 [	 7]	 M Yeni	 11.0%	 K Mitchley	 6.7%
6	 025347	 Mio Destino	 59	 [	 3]	 L Mxothwa	 11.2%	 S B Kotzen	 7.6%
7	 508680	 Janneman Wat Kan	 59	 [	10]	 J Botes (2.5)	 5.0%	 L Gila	 5.9%
8	 776	 Klein Jan	 59	 [	 1]	 C Little	 9.0%	 J P Nel	 8.9%
9	 790879	 Norse Warrior	 59	 [	12]	 J Gates	 4.7%	 E Kaknis	 2.3%
10	 76	 Playmaker	 59	 [	11]	 K Minnie	 2.9%	 A C Greeff	 19.3%
11	562332	 Amanatto	 57	 [	 2]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
12	 9	 Potenza	 56	 [	 5]	 Y Ramzan	 6.6%	 D G Smith	 16.9%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 11	Amanatto
	 5	 From The Hip
	 2	 Miss Takes
	 1	 Priceless Pearl

11	Amanatto	 33%
2	 Miss Takes	 33%
1	 Priceless Pearl	 17%
6	 Mio Destino	 11%
4	 Dinero	 6%

11	Amanatto	 33%
1	 Priceless Pearl	 17%
4	 Dinero	 6%

4	 Dinero	 1:24.03
11	Amanatto	 1:24.26
1	 Priceless Pearl	 1:24.52
6	 Mio Destino	 1:25.07
2	 Miss Takes	 1:26.11

Race Preview: Amanatto is threatening to win a race and is well drawn so should go close. 
Priceless Pearl has run well in both local starts and has a place chance. Miss Takes showed 
improvement and can contest the finish again. From The Hip should challenge for top honours on 
local debut.

RACE  3	 7:55 PM	 (R$108,000)	 Fairview Polytrack	 --   2200m
1	 112000	 Bournemouth	 62	 [	 9]	 L Mxothwa	 11.2%	 A C Greeff	 19.3%
2	 312621	 Zatara Magic	 62	 [	 3]	 C Little	 9.0%	 D G Smith	 16.9%
3	 566744	 Wecangoallnight	 58	 [	 5]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
4	 145910	 Juan Carlos	 58	 [	 7]	 W Agrella	 8.8%	 T J Laing	 8.9%
5	 148124	 George Handel	 56.5	 [	 6]	 B Soodoo (4)	 11.5%	 Z Oosthuizen	 9.0%
6	 187272	 Heemstede	 55	 [	 2]	 S Khumalo	 14.9%	 J P Nel	 8.9%
7	 712411	 Richardthefearless	 55	 [	 4]	 G Dookhit (4)	 9.1%	 Z Oosthuizen	 9.0%
8	 113390	 Roll Of The Dice	 55	 [	 1]	 C Habib	 10.0%	 Wgc Miller	 10.8%
9	 222754	 Makhachev	 53.5	 [	 8]	 M Yeni	 11.0%	 K Mitchley	 6.7%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 2200M DISTANCE 	 BEST TIME 2200M
★	2	 Zatara Magic
	 1	 Bournemouth
	 3	 Wecangoallnight
	 4	 Juan Carlos

7	 Richardthefearless	 75%
2	 Zatara Magic	 53%
6	 Heemstede	 53%
8	 Roll Of The Dice	 41%
1	 Bournemouth	 37%

1	 Bournemouth	 67%
2	 Zatara Magic	 50%
4	 Juan Carlos	 22%

1	 Bournemouth	 2:14.25
2	 Zatara Magic	 2:14.74
4	 Juan Carlos	 2:15.16

Race Preview: Zatara Magic showed his class with a good Algoa Cup victory and should prove hard 
to beat if running up to that level of form. Bournemouth has not been disgraced on this surface and 
can contest the finish. Stable companion Wecangoallnight tries a lot further and could be a danger.

RACE  4	 8:30 PM	 (R$76,000)	 Fairview Polytrack	 --   1400m
1	 731290	 Faraway Girl	 61.5	 [	 5]	 L Mxothwa	 11.2%	 S B Kotzen	 7.6%
2	 590309	 Gaelic Dancer	 61.5	 [	 6]	 C Little	 9.0%	 Jva Strydom	 5.1%
3	 287874	 Greenlight Dancer	 61	 [	 1]	 J R Syster	 11.1%	 D A Mckenzie	 4.5%
4	 448441	 Midnight Music	 60.5	 [	 4]	 W Agrella	 8.8%	 T J Laing	 8.9%
5	 8051	 Pomerol	 60	 [	 3]	 X Ndlovu	 7.3%	 T J Laing	 8.9%
6	 324106	 Dancing In Winter	 60	 [	 7]	 G Wright	 3.2%	 J L van Heerden	 6.7%
7	 183833	 Bretty	 58.5	 [	 8]	 C Habib	 10.0%	 Wgc Miller	 10.8%
8	 234083	 Ice Cap	 57	 [	 9]	 Y Ramzan	 6.6%	 D G Smith	 16.9%
9	 086387	 Tori’s Girl	 56	 [	 2]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 7	 Bretty
	 8	 Ice Cap
	 6	 Dancing In Winter
	 4	 Midnight Music

5	 Pomerol	 100%
6	 Dancing In Winter	 56%
8	 Ice Cap	 36%
7	 Bretty	 24%
4	 Midnight Music	 24%

5	 Pomerol	 50%
1	 Faraway Girl	 44%
7	 Bretty	 33%
8	 Ice Cap	 22%
6	 Dancing In Winter	 22%

7	 Bretty	 1:21.91
8	 Ice Cap	 1:22.36
3	 Greenlight Dancer	 1:22.57
6	 Dancing In Winter	 1:23.08
5	 Pomerol	 1:24.21

Race Preview: Bretty has some good recent form and gets the vote to score. Midnight Music is 
improving and coming off solid maiden wins so can has more to offer. Dancing In Winter is capable 
of an upset this course and distance. Ice Cap is unreliable but is also not out of it.

RACE  5	 9:05 PM	 (R$88,000)	 Fairview Polytrack	 --   1400m
1	 938591	 Great Notion	 62.5	 [	 5]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
2	 700001	 Jet Lavish	 62	 [	 9]	 B Soodoo (4)	 11.5%	 K Mitchley	 6.7%
3	 223161	 Cherry Oh Baby	 59.5	 [	 7]	 X Ndlovu	 7.3%	 A C Greeff	 19.3%
4	 614655	 Marshmallow	 57.5	 [	 6]	 G Dookhit (4)	 9.1%	 Wgc Miller	 10.8%
5	 566276	 Schipole	 57	 [	 1]	 C Little	 9.0%	 J P Nel	 8.9%
6	 771745	 Blue Palace	 57	 [	 8]	 L Mxothwa	 11.2%	 S B Kotzen	 7.6%
7	 354196	 Japanese Garden	 56	 [	 3]	 C Habib	 10.0%	 Wgc Miller	 10.8%
8	 41986	 Gorgeous Cape	 55.5	 [	 4]	 S Khumalo	 14.9%	 J P Nel	 8.9%
9	 671517	 Lady Luck	 55	 [	 2]	 E Webber	 2.9%	 J P Nel	 8.9%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 2	 Jet Lavish
	 1	 Great Notion
	 9	 Lady Luck
	 8	 Gorgeous Cape

2	 Jet Lavish	 50%
3	 Cherry Oh Baby	 50%
9	 Lady Luck	 29%
4	 Marshmallow	 27%
6	 Blue Palace	 14%

3	 Cherry Oh Baby	 78%
2	 Jet Lavish	 33%
4	 Marshmallow	 33%
1	 Great Notion	 33%
5	 Schipole	 28%

6	 Blue Palace	 1:22.32
9	 Lady Luck	 1:22.56
3	 Cherry Oh Baby	 1:22.66
2	 Jet Lavish	 1:23.01
4	 Marshmallow	 1:23.51

Race Preview: Jet Lavish was a very easy winner on local debut and her trainer is in deadly form. 
Great Notion quickened nicely to win on local debut and is another that could have more wins in her 
tank. Gorgeous Cape and Lady Luck can be competitive.
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RACE  6	 9:40 PM	 (R$80,000)	 Fairview Polytrack	 --   1400m
1	 909464	 Whatever Next	 61.5	 [	 8]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
2	 207390	 Coral Creek	 61	 [	10]	 X Ndlovu	 7.3%	 A C Greeff	 19.3%
3	 642232	 Silvonian	 61	 [	 7]	 C Habib	 10.0%	 D G Smith	 16.9%
4	 470259	 Pyromaniac	 60.5	 [	11]	 B Soodoo (4)	 11.5%	 Jva Strydom	 5.1%
5	 536445	 Arlu	 60	 [	 5]	 L Mxothwa	 11.2%	 S B Kotzen	 7.6%
6	 230497	 Grand Allegro	 60	 [	 4]	 M Yeni	 11.0%	 K Mitchley	 6.7%
7	 523456	 Travel Master	 60	 [	12]	 K Minnie	 2.9%	 A C Greeff	 19.3%
8	 455766	 James Fitzjames	 58	 [	 2]	 V Jodhee (4)	 3.5%	 D G Smith	 16.9%
9	 460661	 Imokelly	 58	 [	 9]	 C Little	 9.0%	 Jva Strydom	 5.1%
10	751774	 Brooksider	 54	 [	 3]	 M K Katjedi	 5.5%	 D A Mckenzie	 4.5%
11	355965	 Potent Captain	 52	 [	 6]	 J R Syster	 11.1%	 D A Mckenzie	 4.5%
12	789840	 Mighty Mac	 52	 [	 1]	 Y Ramzan	 6.6%	 Wgc Miller	 10.8%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 3	 Silvonian
	 1	 Whatever Next
	 4	 Pyromaniac
	 5	 Arlu

6	 Grand Allegro	 39%
7	 Travel Master	 35%
2	 Coral Creek	 33%
5	 Arlu	 33%
3	 Silvonian	 30%

5	 Arlu	 44%
7	 Travel Master	 30%
6	 Grand Allegro	 17%
4	 Pyromaniac	 12%
1	 Whatever Next	 11%

7	 Travel Master	 1:21.80
5	 Arlu	 1:22.65
4	 Pyromaniac	 1:22.96
1	 Whatever Next	 1:23.00
11	Potent Captain	 1:23.16

Race Preview: Silvonian is knocking hard at the door but does tend to find one better on the day. 
Whatever Next has not won for some time now but is capable of scoring at this level. Pyromaniac 
and Arlu are not reliable but would not be surprise winners.

RACE  7	 10:15 PM	 (R$80,000)	 Fairview Polytrack	 --   1300m
1	 806938	 Burning Man	 63	 [	 2]	 C Little	 9.0%	 J P Nel	 8.9%
2	 920587	 William The First	 63	 [	 3]	 V Jodhee (4)	 3.5%	 D G Smith	 16.9%
3	 121211	 Ravilious	 62.5	 [	 9]	 B Soodoo (4)	 11.5%	 Jva Strydom	 5.1%
4	 315	 Diamond Jim	 60	 [	 5]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
5	 198699	 Prince Florian	 58.5	 [	 8]	 L Mxothwa	 11.2%	 D G Smith	 16.9%
6	 064350	 Always Shining	 58	 [	 4]	 Y Ramzan	 6.6%	 D G Smith	 16.9%
7	 096746	 Wissa’s On Fire	 56.5	 [	 1]	 C Habib	 10.0%	 Wgc Miller	 10.8%
8	 306835	 King’s Sailor	 56	 [	 7]	 S Khumalo	 14.9%	 J P Nel	 8.9%
9	 977774	 Future Saint	 52	 [	 6]	 J Botes (2.5)	 5.0%	 L Gila	 5.9%
10	842242	 Teerex	 52	 [	10]	 M Yeni	 11.0%	 K Mitchley	 6.7%
11	063400	 Russian Empire	 52	 [	11]	 J Gates	 4.7%	 E Kaknis	 2.3%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1300M DISTANCE 	 BEST TIME 1300M
	 10	Teerex
	 3	 Ravilious
	 1	 Burning Man
	 4	 Diamond Jim

10	Teerex	 67%
4	 Diamond Jim	 50%
6	 Always Shining	 40%
2	 William The First	 31%
3	 Ravilious	 26%

2	 William The First	 50%
8	 King’s Sailor	 33%
3	 Ravilious	 22%
11	Russian Empire	 17%

3	 Ravilious	 1:15.43
8	 King’s Sailor	 1:15.48
2	 William The First	 1:15.72
11	Russian Empire	 1:16.14

Race Preview: Teerex represents a very much in-form trainer and he did look unlucky not to win on 
local debut. Burning Man disappointed last week but did better on local debut. Ravilious continues 
to improve and would not be a surprise winner. Diamond Jim seems better than his modest last run 
and can improve.

RACE  8	 10:50 PM	 (R$79,000)	 Fairview Polytrack	 --   1000m
1	 108069	 Hope Chest	 62.5	 [	 3]	 C Little	 9.0%	 J P Nel	 8.9%
2	 677966	 Blowin In The Wind	 61	 [	 9]	 W Agrella	 8.8%	 L Gila	 5.9%
3	 586162	 Genovefa	 60.5	 [	 8]	 M Yeni	 11.0%	 K Mitchley	 6.7%
4	 551709	 String Of Lights	 59.5	 [	 4]	 M K Katjedi	 5.5%	 D A Mckenzie	 4.5%
5	 619597	 Between The Lines	 59	 [	 6]	 G Dookhit (4)	 9.1%	 Jva Strydom	 5.1%
6	 013550	 Jet Set Run	 58	 [	11]	 J Gates	 4.7%	 E Kaknis	 2.3%
7	 418064	 Penny’s World	 58	 [	 1]	 J Botes (2.5)	 5.0%	 L Gila	 5.9%
8	 71658	 Just One Kiss	 57.5	 [	10]	 R Fourie	 25.9%	 A C Greeff	 19.3%
9	 361880	 Panthera Uncia	 57.5	 [	12]	 C Habib	 10.0%	 Wgc Miller	 10.8%
10	556180	 Physiologus	 56.5	 [	 5]	 K Minnie	 2.9%	 E Kaknis	 2.3%
11	315964	 Piton De Neige	 53	 [	 7]	 J R Syster	 11.1%	 D A Mckenzie	 4.5%
12	333048	 Full Of Magic	 52	 [	 2]	 B Soodoo (4)	 11.5%	 K Mitchley	 6.7%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1000M DISTANCE 	 BEST TIME 1000M
	 3	 Genovefa
	 2	 Blowin In The Wind
	 12	 Full Of Magic
	 11	 Piton De Neige

3	 Genovefa	 83%
4	 String Of Lights	 39%
8	 Just One Kiss	 33%
6	 Jet Set Run	 29%
11	Piton De Neige	 27%

10	Physiologus	 100%
8	 Just One Kiss	 33%
6	 Jet Set Run	 27%
5	 Between The Lines	 25%
2	 Blowin In The Wind	 20%

12	Full Of Magic	 0:55.99
11	Piton De Neige	 0:56.26
4	 String Of Lights	 0:56.87
10	Physiologus	 0:57.18
6	 Jet Set Run	 0:57.32

Race Preview: Genovefa likes this surface and could be improving. Blowin In The Wind is capable 
of improvement after changing trainers. Piton De Neige and Full Of Magic are also capable of 
earning some money.
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第  1 场	 6:40 PM	 (75,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1200公尺
1	 642	焦点	 Focal Point	 60	 [	 9]	 杰凯奇	 4.7%	 卡尼斯	 2.3%
2	 423855	巴德雷加	 Buddleja	 60	 [	 1]	 M也尼	 11.0%	 迪吉	 16.9%
3	 58852	英格兰	 Engelandpark	 60	 [	 4]	 赵礼德	 9.0%	 纳尔	 8.9%
4	 968833	安迪查	 Endizayo	 60	 [	11]	 关铭诺	 14.9%	 W米勒	 10.8%
5	 5595	钻石世界	 World Of Diamonds	 60	 [	12]	 麦都华	 11.2%	 科特珍	 7.6%
6	 848035	隐秘炸弹	 Elusive Bomba	 60	 [	 6]	 杜基特(4)	 9.1%	 欧度真	 9.0%
7	 8709	亲爱的	 Endeared	 60	 [	 2]	 比苏杜(4)	 11.5%	 苏瑞东	 5.1%
8	 578853	最后王朝	 Dynasty’s Last	 60	 [	13]	 卓德希(4)	 3.5%	 苏瑞东	 5.1%
9	 6098	曼奴日奇	 Manuriki	 60	 [	 3]	 波特斯(2.5)	 5.0%	 吉拉	 5.9%
10	 000	永不止息	 Iyoolbhanoyi	 60	 [	10]	 朗姆占	 6.6%	 吉拉	 5.9%
11	 3	肯塔佳丽	 Kentucky Lassie	 60	 [	 5]	 亚格拉	 8.8%	 莱塔拉	 8.9%
12	 	洛奇蓝	 Rockie Blue	 60	 [	 8]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
13	 57	舞蹈娃娃	 Waltzing Doll	 60	 [	 7]	 哈彬	 10.0%	 迪吉	 16.9%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 1	焦点

	11	肯塔佳丽

	 3	 英格兰

	 4	 安迪查

3	 英格兰	 33%
11	肯塔佳丽	 33%
2	 巴德雷加	 20%
6	 隐秘炸弹	 11%

3	 英格兰	 33%
11	肯塔佳丽	 33%
2	 巴德雷加	 8%
8	 最后王朝	 8%

8	 最后王朝	 1:09.43
5	 钻石世界	 1:10.85
2	 巴德雷加	 1:11.22
3	 英格兰	 1:11.39
6	 隐秘炸弹	 1:11.43

赛事预览: 焦点 在休憩在前曾有相当不错的成绩，今重返赛场，若能发挥出最佳状态，有望力

争首胜。 英格兰 仍在进步的阶段，上阵此程可争得一席之位。 安迪查 凭借稳健的状态，有机

会再次拼入榜内。 肯塔佳丽 首战中的表现不俗，此番能与群驹一斗，夺魁在即。

第  2 场	 7:15 PM	 (75,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1400公尺
1	 208043	无价珍珠	 Priceless Pearl	 60	 [	 9]	 关铭诺	 14.9%	 吉拉	 5.9%
2	 359353	立马小姐	 Miss Takes	 60	 [	 6]	 哈彬	 10.0%	 W米勒	 10.8%
3	 560968	国际兹	 Global Zee	 60	 [	 4]	 卡杰迪	 5.5%	 麦肯希	 4.5%
4	 754374	狄纳罗	 Dinero	 60	 [	 8]	 纳洛维	 7.3%	 卡尼斯	 2.3%
5	 864700	舞力全开	 From The Hip	 60	 [	 7]	 M也尼	 11.0%	 米奇利	 6.7%
6	 025347	米欧旅途	 Mio Destino	 59	 [	 3]	 麦都华	 11.2%	 科特珍	 7.6%
7	 508680	哲南瓦坎	 Janneman Wat Kan	 59	 [	10]	 波特斯(2.5)	 5.0%	 吉拉	 5.9%
8	 776	小扬辰	 Klein Jan	 59	 [	 1]	 赵礼德	 9.0%	 纳尔	 8.9%
9	 790879	北欧战士	 Norse Warrior	 59	 [	12]	 杰凯奇	 4.7%	 卡尼斯	 2.3%
10	 76	戏剧王者	 Playmaker	 59	 [	11]	 文尼	 2.9%	 格林福	 19.3%
11	 562332	艾玛纳托	 Amanatto	 57	 [	 2]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
12	 9	宝腾扎	 Potenza	 56	 [	 5]	 朗姆占	 6.6%	 迪吉	 16.9%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	11	艾玛纳托

	 5	 舞力全开

	 2	 立马小姐

	 1	 无价珍珠

11	艾玛纳托	 33%
2	 立马小姐	 33%
1	 无价珍珠	 17%
6	 米欧旅途	 11%
4	 狄纳罗	 6%

11	艾玛纳托	 33%
1	 无价珍珠	 17%
4	 狄纳罗	 6%

4	 狄纳罗	 1:24.03
11	艾玛纳托	 1:24.26
1	 无价珍珠	 1:24.52
6	 米欧旅途	 1:25.07
2	 立马小姐	 1:26.11

赛事预览: 艾玛纳托 一直徘徊在胜利的边缘，此次的排位极佳，夺标欢呼声高。 无价珍珠 在两

场本地的赛事中，皆有不错的表现，此役有望争得位置。 立马小姐 近期的表现已有所提升，今

势必能奋战到底。 舞力全开 首次挑战本地赛道，能与群驹一斗，胜利在望。

第  3 场	 7:55 PM	 (108,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 2200公尺
1	 112000	波尼大嘴	 Bournemouth	 62	 [	 9]	 麦都华	 11.2%	 格林福	 19.3%
2	 312621	查塔拉	 Zatara Magic	 62	 [	 3]	 赵礼德	 9.0%	 迪吉	 16.9%
3	 566744	玩乐整夜	 Wecangoallnight	 58	 [	 5]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
4	 145910	卡洛斯	 Juan Carlos	 58	 [	 7]	 亚格拉	 8.8%	 莱塔拉	 8.9%
5	 148124	乔治汉德	 George Handel	 56.5	 [	 6]	 比苏杜(4)	 11.5%	 欧度真	 9.0%
6	 187272	希姆斯泰	 Heemstede	 55	 [	 2]	 关铭诺	 14.9%	 纳尔	 8.9%
7	 712411	理查勇士	 Richardthefearless	 55	 [	 4]	 杜基特(4)	 9.1%	 欧度真	 9.0%
8	 113390	随缘	 Roll Of The Dice	 55	 [	 1]	 哈彬	 10.0%	 W米勒	 10.8%
9	 222754	玛卡彻	 Makhachev	 53.5	 [	 8]	 M也尼	 11.0%	 米奇利	 6.7%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长2200公尺 	 2200公尺佳绩
★	2	查塔拉

	 1	 波尼大嘴

	 3	 玩乐整夜

	 4	 卡洛斯

7	 理查勇士	 75%
2	 查塔拉	 53%
6	 希姆斯泰	 53%
8	 随缘	 41%
1	 波尼大嘴	 37%

1	 波尼大嘴	 67%
2	 查塔拉	 50%
4	 卡洛斯	 22%

1	 波尼大嘴	 2:14.25
2	 查塔拉	 2:14.74
4	 卡洛斯	 2:15.16

赛事预览: 查塔拉 近期在杯赛中，展现出了头马气势，最终赢得精彩，若今能发挥出那时的水

平，有机会再下一城。 波尼大嘴 于此场合曾有过不错的表现，返战此地势必能奋战到底。 来

自同一马房的 玩乐整夜 此番挑战更长途赛程，不失为危险分子之一。

第  4 场	 8:30 PM	 (76,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1400公尺
1	 731290	逃亡之女	 Faraway Girl	 61.5	 [	 5]	 麦都华	 11.2%	 科特珍	 7.6%
2	 590309	盖里舞者	 Gaelic Dancer	 61.5	 [	 6]	 赵礼德	 9.0%	 苏瑞东	 5.1%
3	 287874	绿灯舞者	 Greenlight Dancer	 61	 [	 1]	 赛斯特	 11.1%	 麦肯希	 4.5%
4	 448441	午夜音乐	 Midnight Music	 60.5	 [	 4]	 亚格拉	 8.8%	 莱塔拉	 8.9%
5	 8051	波美洛尔	 Pomerol	 60	 [	 3]	 纳洛维	 7.3%	 莱塔拉	 8.9%
6	 324106	冬季之舞	 Dancing In Winter	 60	 [	 7]	 赖特	 3.2%	 范海丹	 6.7%
7	 183833	布瑞帝	 Bretty	 58.5	 [	 8]	 哈彬	 10.0%	 W米勒	 10.8%
8	 234083	冰角	 Ice Cap	 57	 [	 9]	 朗姆占	 6.6%	 迪吉	 16.9%
9	 086387	多莉女孩	 Tori’s Girl	 56	 [	 2]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 7	布瑞帝

	 8	 冰角

	 6	 冬季之舞

	 4	 午夜音乐

5	 波美洛尔	 100%
6	 冬季之舞	 56%
8	 冰角	 36%
7	 布瑞帝	 24%
4	 午夜音乐	 24%

5	 波美洛尔	 50%
1	 逃亡之女	 44%
7	 布瑞帝	 33%
8	 冰角	 22%
6	 冬季之舞	 22%

7	 布瑞帝	 1:21.91
8	 冰角	 1:22.36
3	 绿灯舞者	 1:22.57
6	 冬季之舞	 1:23.08
5	 波美洛尔	 1:24.21

赛事预览: 布瑞帝 近期皆有相当不错的表现，今可力争头马。 午夜音乐 随着状态逐渐提升，

并在上仗取得生涯首胜，于此场合再胜不奇。 冬季之舞 具备一定的实力，曾有过两次于此地

同程的赛事经验，返战此程有望带来惊喜。 冰角 尽管状态飘忽不定，但仍有争胜的机会，不

容小觑。

第  5 场	 9:05 PM	 (88,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1400公尺
1	 938591	好主意	 Great Notion	 62.5	 [	 5]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
2	 700001	奢华班机	 Jet Lavish	 62	 [	 9]	 比苏杜(4)	 11.5%	 米奇利	 6.7%
3	 223161	樱桃宝贝	 Cherry Oh Baby	 59.5	 [	 7]	 纳洛维	 7.3%	 格林福	 19.3%
4	 614655	棉花糖	 Marshmallow	 57.5	 [	 6]	 杜基特(4)	 9.1%	 W米勒	 10.8%
5	 566276	施波雷	 Schipole	 57	 [	 1]	 赵礼德	 9.0%	 纳尔	 8.9%
6	 771745	蓝色宫殿	 Blue Palace	 57	 [	 8]	 麦都华	 11.2%	 科特珍	 7.6%
7	 354196	日本花园	 Japanese Garden	 56	 [	 3]	 哈彬	 10.0%	 W米勒	 10.8%
8	 41986	华丽岬角	 Gorgeous Cape	 55.5	 [	 4]	 关铭诺	 14.9%	 纳尔	 8.9%
9	 671517	幸运少女	 Lady Luck	 55	 [	 2]	 威伯	 2.9%	 纳尔	 8.9%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 2	奢华班机

	 1	 好主意

	 9	 幸运少女

	 8	 华丽岬角

2	 奢华班机	 50%
3	 樱桃宝贝	 50%
9	 幸运少女	 29%
4	 棉花糖	 27%
6	 蓝色宫殿	 14%

3	 樱桃宝贝	 78%
2	 奢华班机	 33%
4	 棉花糖	 33%
1	 好主意	 33%
5	 施波雷	 28%

6	 蓝色宫殿	 1:22.32
9	 幸运少女	 1:22.56
3	 樱桃宝贝	 1:22.66
2	 奢华班机	 1:23.01
4	 棉花糖	 1:23.51

赛事预览: 奢华班机 首次挑战本地赛道时，以轻松的姿态取得胜利，今出自于状态火热的马

房，可再下一城。 好主意 在本地的首战中，展现出前速迅猛的步速，最终赢得精彩，返战此地

再胜不难。 华丽岬角 和 幸运少女 均具备一定的竞争力，皆有望跻身前列。
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第  6 场	 9:40 PM	 (80,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1400公尺
1	 909464	下个挑战	 Whatever Next	 61.5	 [	 8]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
2	 207390	珊瑚溪	 Coral Creek	 61	 [	10]	 纳洛维	 7.3%	 格林福	 19.3%
3	 642232	斯沃年	 Silvonian	 61	 [	 7]	 哈彬	 10.0%	 迪吉	 16.9%
4	 470259	派罗狂人	 Pyromaniac	 60.5	 [	11]	 比苏杜(4)	 11.5%	 苏瑞东	 5.1%
5	 536445	雅路	 Arlu	 60	 [	 5]	 麦都华	 11.2%	 科特珍	 7.6%
6	 230497	埃勒格罗	 Grand Allegro	 60	 [	 4]	 M也尼	 11.0%	 米奇利	 6.7%
7	 523456	旅游大师	 Travel Master	 60	 [	12]	 文尼	 2.9%	 格林福	 19.3%
8	 455766	詹姆士	 James Fitzjames	 58	 [	 2]	 卓德希(4)	 3.5%	 迪吉	 16.9%
9	 460661	伊莫凯利	 Imokelly	 58	 [	 9]	 赵礼德	 9.0%	 苏瑞东	 5.1%
10	 751774	布鲁赛德	 Brooksider	 54	 [	 3]	 卡杰迪	 5.5%	 麦肯希	 4.5%
11	 355965	强大队长	 Potent Captain	 52	 [	 6]	 赛斯特	 11.1%	 麦肯希	 4.5%
12	 789840	无敌马克	 Mighty Mac	 52	 [	 1]	 朗姆占	 6.6%	 W米勒	 10.8%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 3	斯沃年

	 1	 下个挑战

	 4	 派罗狂人

	 5	 雅路

6	 埃勒格罗	 39%
7	 旅游大师	 35%
2	 珊瑚溪	 33%
5	 雅路	 33%
3	 斯沃年	 30%

5	 雅路	 44%
7	 旅游大师	 30%
6	 埃勒格罗	 17%
4	 派罗狂人	 12%
1	 下个挑战	 11%

7	 旅游大师	 1:21.80
5	 雅路	 1:22.65
4	 派罗狂人	 1:22.96
1	 下个挑战	 1:23.00
11	强大队长	 1:23.16

赛事预览: 斯沃年 近5仗皆于本地胶沙地赛道中，跑得接近，徘徊在胜利的边缘，上阵此程的夺

标赢面大。 下个挑战 近3仗不曾落后太远，于此级别有望打破僵局，取得久违的胜利。 派罗狂
人 和 雅路 均状态飘忽不定，但仍具备争胜的机会。

第  7 场	 10:15 PM	 (80,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1300公尺
1	 806938	火男	 Burning Man	 63	 [	 2]	 赵礼德	 9.0%	 纳尔	 8.9%
2	 920587	一号威廉	 William The First	 63	 [	 3]	 卓德希(4)	 3.5%	 迪吉	 16.9%
3	 121211	疯狂	 Ravilious	 62.5	 [	 9]	 比苏杜(4)	 11.5%	 苏瑞东	 5.1%
4	 315	钻石吉姆	 Diamond Jim	 60	 [	 5]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
5	 198699	弗洛里安	 Prince Florian	 58.5	 [	 8]	 麦都华	 11.2%	 迪吉	 16.9%
6	 064350	一直闪耀	 Always Shining	 58	 [	 4]	 朗姆占	 6.6%	 迪吉	 16.9%
7	 096746	维萨大火	 Wissa’s On Fire	 56.5	 [	 1]	 哈彬	 10.0%	 W米勒	 10.8%
8	 306835	航海王者	 King’s Sailor	 56	 [	 7]	 关铭诺	 14.9%	 纳尔	 8.9%
9	 977774	未来圣人	 Future Saint	 52	 [	 6]	 波特斯(2.5)	 5.0%	 吉拉	 5.9%
10	 842242	缇雷斯	 Teerex	 52	 [	10]	 M也尼	 11.0%	 米奇利	 6.7%
11	 063400	俄国之王	 Russian Empire	 52	 [	11]	 杰凯奇	 4.7%	 卡尼斯	 2.3%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1300公尺 	 1300公尺佳绩
	10	缇雷斯

	 3	 疯狂

	 1	 火男

	 4	 钻石吉姆

10	缇雷斯	 67%
4	 钻石吉姆	 50%
6	 一直闪耀	 40%
2	 一号威廉	 31%
3	 疯狂	 26%

2	 一号威廉	 50%
8	 航海王者	 33%
3	 疯狂	 22%
11	俄国之王	 17%

3	 疯狂	 1:15.43
8	 航海王者	 1:15.48
2	 一号威廉	 1:15.72
11	俄国之王	 1:16.14

赛事预览: 缇雷斯 出自于状态极佳的马房，近期有相当好的表现，但在上仗中仅以微差而屈居亚

军，于此场合可转位为赢。 火男 上周的表现不如预期，但首次挑战本地赛道，有望发挥出色，

夺魁不难。 疯狂 仍还在进步的阶段，上阵此程有机会带来惊喜。 钻石吉姆 的实力远高于上仗

的表现，今有更多的突破空间，值得留意。

第  8 场	 10:50 PM	 (79,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1000公尺
1	 108069	希望来临	 Hope Chest	 62.5	 [	 3]	 赵礼德	 9.0%	 纳尔	 8.9%
2	 677966	吹风	 Blowin In The Wind	 61	 [	 9]	 亚格拉	 8.8%	 吉拉	 5.9%
3	 586162	吉诺维法	 Genovefa	 60.5	 [	 8]	 M也尼	 11.0%	 米奇利	 6.7%
4	 551709	一线曙光	 String Of Lights	 59.5	 [	 4]	 卡杰迪	 5.5%	 麦肯希	 4.5%
5	 619597	平行线	 Between The Lines	 59	 [	 6]	 杜基特(4)	 9.1%	 苏瑞东	 5.1%
6	 013550	跑艇	 Jet Set Run	 58	 [	11]	 杰凯奇	 4.7%	 卡尼斯	 2.3%
7	 418064	佩尼世界	 Penny’s World	 58	 [	 1]	 波特斯(2.5)	 5.0%	 吉拉	 5.9%
8	 71658	仅此一吻	 Just One Kiss	 57.5	 [	10]	 霍励贤	 25.9%	 格林福	 19.3%
9	 361880	潘特拉	 Panthera Uncia	 57.5	 [	12]	 哈彬	 10.0%	 W米勒	 10.8%
10	 556180	生理学	 Physiologus	 56.5	 [	 5]	 文尼	 2.9%	 卡尼斯	 2.3%
11	 315964	皮顿	 Piton De Neige	 53	 [	 7]	 赛斯特	 11.1%	 麦肯希	 4.5%
12	 333048	魔法满屋	 Full Of Magic	 52	 [	 2]	 比苏杜(4)	 11.5%	 米奇利	 6.7%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 3	吉诺维法

	 2	 吹风

	12	魔法满屋

	11	皮顿

3	 吉诺维法	 83%
4	 一线曙光	 39%
8	 仅此一吻	 33%
6	 跑艇	 29%
11	皮顿	 27%

10	生理学	 100%
8	 仅此一吻	 33%
6	 跑艇	 27%
5	 平行线	 25%
2	 吹风	 20%

12	魔法满屋	 0:55.99
11	皮顿	 0:56.26
4	 一线曙光	 0:56.87
10	生理学	 0:57.18
6	 跑艇	 0:57.32

赛事预览: 吉诺维法 擅长于此场地作战，且近期的状态已有所提升，今有望力争榜首。 吹风 在

新练马师的调教下，此役有机会争胜，不容小觑。 皮顿 和 魔法满屋 均具备争得奖金的潜力，

值得关注。
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